
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/26/2024 
Rady Miejskiej w Reszlu 
z dnia 26.05.2024 r. 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Reszlu postanawia, co następuje: 

 
1. Plan miejscowy nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Reszel przyjętego uchwałą 
LXI/405/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Reszel. 

2. Do projektu planu na etapie konsultacji społecznych nie wpłynęły uwagi. 
3. W związku z treścią §12 ust 1 uchwały w granicach planu nie występują 

zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, o których mowa 
w art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

4. W przypadku zaistnienia konieczności budowy nowych lub modernizacji i 
rozbudowy istniejących sieci infrastruktury technicznej finansowanie 
przedmiotowych inwestycji odbywać się będzie w trybie przepisów o finansach 
publicznych w oparciu o budżet miasta lub środki zewnętrzne z 
uwzględnieniem środków pomocowych i z założeniem możliwości 
finansowania przez inne podmioty gospodarcze na podstawie przepisów 
odrębnych, w tym wynikających z ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym. 

5. Inwestycje te realizowane przez Gminę, będą finansowane z następujących 
źródeł: 

a) środki własne budżetu Gminy; 
b) środki UE i budżetu państwa pozyskiwane w ramach unijnych programów 

pomocowych; 
c) środki innych instytucji i programów krajowych i międzynarodowych; 
d) kredyty i pożyczki, o ile inne źródła okażą się niewystarczające, a Rada 

Miejska wyrazi zgodę na taką formę finansowania; 
e) inne źródła zewnętrzne w oparciu o przepisy odrębne. 

6. Realizacja nadmienionych inwestycji będzie finansowana w trybie przepisów 
o finansach publicznych stosownie do możliwości budżetowych Gminy. 

 
 

 


